



Հաստատում եմ՝

Վ.Անտոնյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Խոյի համայնքապետարանի 2025 թվականի գնումների պլան/փոփոխություն 11/

16.07.2025թ.

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
	1	2	3	4	5	7	6
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
4212	65311100	Էլեկտրալենդիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	11000000	1	11000000
	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	18000000	1	18000000
	65211100	Զրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	4500000	1	4500000
							132500000
4214	64211230	Ֆիքսված հեռախոսային ցանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720000	1	720000
	72411100/1	Հիմնական համացանցային կապի ծառայություն /100մբիթ/վրկ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000000
	72411700	Դոմենային անվան գրացում	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
	72411700/1	Շարժական ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	42000	1	42000
	64111200	Փոստային ծառայություններ /նամակներ/	ՄԱ	հատ	700000	1	700000
	64211140	Կարճ հաղորդագրությունների /sms/ ուղարկման ծառայություններ /կարկտակայանների համար/	ՄԱ	ամիս	180000	1	180000
	64211140/1	Կարճ հաղորդագրությունների /sms/ ուղարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	10000	12	180000
							5837000

15	66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
							990000
21	55111300	Գիշերակաց	ՄԱ	դրամ	163000	1	163000
							163000
32	72261160	ՀԿՏ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	160000	12	1920000
	72261180	Էլ. համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	185000	1	185000
							2105000
37	39221140	Սուրճի բաժակ	ԳՀ	դրամ	4000	2500	10000000
	15931700	Շամպայն	ՄԱ	դրամ	1750	57	99750
	15842110	Շոկոլադե կոնֆետներ/ ՄԵՐՍԻ-	ՄԱ	դրամ	1800	17	30600
	18931210	Թղթե տոպրակ	ՄԱ	դրամ	120	50	6000
	18931210/1	Թղթե տոպրակ	ՄԱ	դրամ	300	11	3300
	44611430	Տուփ տորթի	ՄԱ	դրամ	600	16	9600
	44611430/1	Տուփ տորթի երկհարկ կրաֆտ	ՄԱ	դրամ	600	5	3000
	30192200	տիսմա	ՄԱ	դրամ	430	5	2150
	15811210	խմորեղեն	ՄԱ	դրամ	590	20	11800
	44611430/2	խմորեղենի տուփ	ՄԱ	դրամ	200	1	200
	15842110	կոնֆետ	ՄԱ	դրամ	2850	11	31350
	15861300	Սուրճ լուծվող	ՄԱ	դրամ	100	19	1900

15861300/1	Սուրճ լուծվող	ՄԱ	դրամ	2200	1	2200
15861300/3	Սուրճ	ՄԱ	դրամ	690	1	690
18931180	տոպրակ	ՄԱ	դրամ	50	10	500
15332410	չիր	ՄԱ	դրամ	5900	1կգ	5900
15811180	գաթա	ՄԱ	դրամ	1600	2կգ	3200
15332412	չամիչ	ՄԱ	դրամ	1300	1կգ	1300
1584211/01	կոնֆետ միքս	ՄԱ	դրամ	5700	1կգ	5700
0322241/3	նուշ	ՄԱ	դրամ	5500	1կգ	5500
03222141	ընկույզ հնդկական	ՄԱ	դրամ	6700	1կգ	6700
03222141/1	ախտակ բուլած	ՄԱ	դրամ	7500	1կգ	7500
03222141/2	պնդուկ	ՄԱ	դրամ	3900	1կգ	3900
15321000	հյութ բնական	ՄԱ	դրամ	820	4	3280
15321000/1	հյութ բնական	ՄԱ	դրամ	900	6	5400
39221330	պատառաքաղ մեկանգամյա օգտագործման ճիւղի	ՄԱ	դրամ	100	15	1500
33771400	ափսե բամբուկ մեծ ճիւղի	ՄԱ	դրամ	200	5	1000
33771400/1	ափսե բամբուկ 230մմ ճիւղի	ՄԱ	դրամ	150	15	2250
39221350	բաժակ 200մմ ճիւղի	ՄԱ	դրամ	200	1	200
39221350/1	բաժակ 170մմ ճիւղի թղթե	ՄԱ	դրամ	100	12	1200
39221350/2	բաժակ 400մմ ճիւղի թղթե	ՄԱ	դրամ	150	4	600
39221350/3	բաժակ 70մմ ճիւղի թղթե պլաստմասե	ՄԱ	դրամ	50	11	550
33711210	անձեռոցիկ	ՄԱ	դրամ	400	4	1600

[illegible]

71351540/2	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արագած բնակավայրում մշակույթի տան գազաֆիկացման հզորությունների փոփոխության աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	10950	1	10950
71351540/3	Խոյ համայնքի Արշալույս գյուղում 19-րդ փողոցի կապիտալ վերանորոգման ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1245300	1	1245300
71351540/4	Խոյ համայնքի Արշալույս գյուղում 35-րդ փողոցի կապիտալ վերանորոգման ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	413200	1	413200
71351540/5	Խոյ համայնքի Արագած գյուղում դեպի գերեզմաններ և հուշարձան պուրակ տանող ճանապարհների կապիտալ վերանորոգման սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1622350	1	1622350
71351540/6	Խոյ համայնքի Մոխթեական գյուղում 1-ին փողոցի մայթերի սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	887900	1	887900
71351540/7	Խոյ համայնքի Մրգաստան գյուղում դեպի եկեղեցի տանող ճանապարհի կապիտալ վերանորոգման սալարկման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	476200	1	476200
71351540/11	Խոյ համայնքի Հայթաղ բնակավայրի Տիգրան Մեծ, Դ. Կանայան, Գ. Նժդեհ, Աշտարակեցի, Սայաթ Նովա, Վ. Մամիկոնյան և Րաֆֆու փողոցների գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1038580	1	1038580
71351540/12	Արշալույս, Հայթաղ, Ծիածան, Ծաղկունք, Արագած, Մոխթեական, Դաշտ, Շահումյան, Ծաղկալանջ և Մրգաստան բնակավայրերի մարզադաշտերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1529904	1	1529904

71351540/13	Խոյ համայնքի Արագած բնակավայրի Մշակույթի տան բեմի հարդարման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	163320	1	163320
70331800	Գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
71311470	Փորձագետի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	4	360000
71311471	Ծառայությունների մատուցում/եզրակացություն	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
						18511254
45461100/1	Խոյ համայնքի Հոկտեմբեր բնակավայրի մշակույթի տան ներքին վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16442515	1	16442515
45231272	Խոյ համայնքի Արագած բնակավայրի Մշակույթի տան բեմի հարդարման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10124420	1	10124420
						63949443
98391200	Բարձրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	900000	1	900000
98391200	Տպիչների բարձրիջների սպասարկում	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
50891200	Լուսավորվող վահանակի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգում NFINITI FX 35	ԳՀ	հատ	2800000	1	2800000
50111130/2	Ավտոմեքենաների վերանորոգում TOYOTA RAV 4	ԳՀ	հատ	2500000	1	2500000
50111130/3	Ավտոմեքենաների վերանորոգում VAZ 21074	ԳՀ	հատ	1500000	1	1500000
						8400000
30197622/1	Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	1650	1000	1650000
30197622/2	Թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	1800	1000	1800000
39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	կգ	50	100	80000
30192130/1	Մատիտ սև	ԳՀ	հատ	50	100	24000
30192100/1	Ռետին	ԳՀ	հատ	700	100	6000

30192133/1	Սրիչ		ԳՀ	հատ	100	100	4800
30192121/1	Գրիչ		ԳՀ	հատ	150	50	75000
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ		ԳՀ	հատ	100	50	30000
30192121/3	Գրիչ գնդիկավոր սև		ԳՀ	հատ			30000
30192121/4	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր		ԳՀ	հատ			30000
30192121/1	Գրիչ գելային կապույտ		ԳՀ	հատ	150	200	7500
30192125	Մարկեր		ԳՀ	հատ	120	150	25000
30192160/1	Շտրիխ		ԳՀ	հատ	120	50	7500
30192160/2	Շտրիխ վրձինով		ԳՀ	հատ	120	50	13500
30199420/1	Կաջուն թերթիկներ նշումների համար		ԳՀ	հատ	200	50	62500
30197231/1	Ֆայլ		ԳՀ	հատ	200	30	500000
30197111/1	Կարիչի ասեղ փոքր		ԳՀ	հատ	200	30	7500
30197112/1	Կարիչի ասեղ միջին		ԳՀ	տուփ	150	100	7500
30197100/1	Կարիչի ասեղ մեծ		ԳՀ	տուփ	200	100	6000
30197321/1	Կարիչ փոքր		ԳՀ	հատ	400	50	30000
30197322/1	Կարիչ միջին		ԳՀ	հատ	300	50	60000
30197323/1	Կարիչ մեծ		ԳՀ	հատ	300	100	134000
30197332/1	Դակիչ միջին		ԳՀ	հատ	350	100	15000
30197233/1	Թղթապանակ թելերով		ԳՀ	հատ	500	100	210000
30197234/1	Թղթապանակ/ռեզիստր/ 40մմ		ԳՀ	հատ	450	100	85000
30197234/2	Թղթապանակ/ռեզիստր/ 80մմ		ԳՀ	հատ	500	100	135000
22851200/2	Թղթապանակ պլաստիկ		ԳՀ	հատ	750	50	37500
22851200/5	Թղթապանակ կոճկվող Ա4		ԳՀ	հատ	250	50	12500
30197232/1	Արագակար թղթյա		ԳՀ	հատ	300	50	210000
30192780/1	Էջանիշ պլաստիկից		ԳՀ	հատ	2000	200	50000
39292510/1	Քանոն		ԳՀ	հատ	300	20	4800
39292530/1	Քանոն մետաղյա		ԳՀ	հատ	450	20	12000
30141200/1	Հաշվիչ մեքենա		ԳՀ	տուփ	550	150	225000
30193200/1	Թղթադարան - 3 հարկանի		ԳՀ	տուփ	150	150	32000
30199238/1	Ծրար C6		ԳՀ	հատ	1000	20	28000

30199238/2	Ծրար C5		ԳՀ	հատ	1500	20	30000
30199238/3	Ծրար C4		ԳՀ	հատ	2000	10	25000
30192114/1	Թանաք		ԳՀ	հատ	2500	10	6000
22800000/1	Շինթույնության վարման մատյան		ԳՀ	հատ	500	50	40000
30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB		ԳՀ	հատ	1800	10	135000
31411100	Ավաիական մարտկոցներ 1.5վոլտ		ԳՀ	հատ	200	700	50000
22800000/2	Ելից գրությունների վարման մատյան		ԳՀ	հատ	800	100	45000
22800000/3	Մտից գրությունների վարման մատյան		ԳՀ	հատ	950	100	45000
22811170	նմուշի թուղթ		ՄԱ	հատ	1250	100	125000
22811170/1	նմուշի թուղթ		ՄԱ	հատ	200	200	40000
30122121	գրիչ կարմիր		ՄԱ	հատ	100	71	7100
30192121/1	գրիչ կապույտ		ՄԱ	հատ	50	161	8050
30192121/2	գրիչ տուփով		ՄԱ	հատ	200	5	1000
30192121/3	գրիչ սև		ՄԱ	հատ	150	50	7500
30192130	Մատիտ սև		ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192125	մարկեր ընդգծող		ՄԱ	հատ	200	14	2800
30192125/1	մարկեր գրատախտակի		ՄԱ	հատ	150	5	750
30192125/2	մարկեր տուփով		ՄԱ	հատ	600	1	600
30197234	ռեգիստր/մեծ		ՄԱ	հատ	900	200	180000
39263320	օրացույց/պատի		ՄԱ	հատ	2500	5	12500
30197322	կարիչ/միջին		ՄԱ	հատ	1700	10	17000
30197321	կարիչ/փոքր		ՄԱ	հատ	800	7	5600
30197323	կարիչ/մեծ		ՄԱ	հատ	2500	1	2500
30192114	թանաք		ՄԱ	հատ	300	10	3000
39263310/1	օրացույց/սեղանի		ՄԱ	հատ	1100	8	8800
30199238	ծրար		ՄԱ	հատ	90	250	22500
39263200	մատյան		ՄԱ	հատ	650	10	6500
39263200	գիրք դրամարկային շրջանառության		ՄԱ	հատ	700	2	1400
39263200/1	գիրք աշխատավարձի		ՄԱ	հատ	1200	1	1200

39292110	գրատախտակ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
30197233	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	150	350	52500
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2190	18	39420
39263600	Գրչաման/հավաքածու	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
39263600/1	Գրչաման	ՄԱ	հատ	650	5	3250
39263600/2	Գրչաման	ՄԱ	հատ	300	1	300
31411100	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	250	12	3000
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
						6023600
09411710	Սերմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	11000	3300000
09411410	Հեղուկ գազ	ԳՀ	լիտր	220	8000	1760000
09132200	Բենզին /ռեզուլյար/	ԳՀ	լիտր	470	1500	705000
09132100	Բենզին /արեմիում/	ԳՀ	լիտր	490	1500	735000
						6500000
33141170/1	Աղբի տոպրակ /30լ/	ԳՀ	հատ	270	200	54000
33141170/2	Աղբի տոպրակ /60լ/	ԳՀ	հատ	430	100	43000
33141170/3	Աղբի տոպրակ /120լ/	ԳՀ	հատ	720	100	72000
39839200	Ավել	ԳՀ	հատ	1000	100	100000
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԳՀ	հատ	470	100	47000
39831100	Աման լվանալու հեղուկ	ԳՀ	հատ	320	50	16000
39831245	Ձեռքի հեղուկ օճառ	ԳՀ	հատ	530	150	79500
39831283	Հատակի լաթ	ԳՀ	հատ	450	100	45000
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	530	150	79500
39831282	Սերամի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	360	100	36000
33761700	Ամանի սրբիչ	ԳՀ	հատ	510	50	25500
39812410	Կահույքի լաք	ԳՀ	հատ	1000	70	70000
39221490	Սպունգներ	ԳՀ	հատ	100	20	2000
39831273	Հատակի հեղուկ	ԳՀ	հատ	1100	50	55000
39831247	Ժալել	ԳՀ	հատ	350	200	70000
39811300	Հոտազերտիչ	ԳՀ	հատ	650	100	65000

4264

4267

33761400	Անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	400	300	120000
33141118	Թաց անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	600	100	60000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	150	300	45000
34331400	Մուտքի գորգ	ԳՀ	հատ	2000	30	60000
39221420	Ավել գոգաթիակի հետ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	2000	20	40000
31531300	Լամպ լեդ սախտակ	ԳՀ	հատ	450	80	36000
39839200	Գոգաթիակ	ԳՀ	հատ	200	30	6000
39221480	Զուգարանակոնք մաքրող խոզանակ	ԳՀ	հատ	400	10	4000
39831100	Զուգարանակոնք մաքրող հեղուկ	ԳՀ	հատ	800	50	40000
35821400/1	ՀՀ դրոշ	ԳՀ	հատ	4500	100	450000
39821400/2	Արցախի դրոշ	ԳՀ	հատ	4500	50	225000
39835000	Հատակի փայտ	ԳՀ	հատ	2000	30	60000
31685000	Երկարացման լար 5 մ	ԳՀ	հատ	3500	20	70000
31685000	Երկարացման լար 3 մ	ԳՀ	հատ	2300	30	69000
39831242	Լվացքի փոշի	ԳՀ	հատ	600	10	6000
33761400	Դիսպենսեր սարքի անձեռոցիկ	ԳՀ	հատ	400	100	40000
39812600	Ռաբշա	ԳՀ	հատ	450	20	9000
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ԳՀ	հատ	250	100	25000
34921440	Սղբաման մետաղյա ցանցով	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
39221120	մրգաման	ՄԱ	հատ	3100	2	6200
39221210	սկուտեղ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
39221210/1	սկուտեղ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
39221312	թավա	ՄԱ	հատ	7200	1	7200
39221390	պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	1680	2	3360
39241120	դանակ	ՄԱ	հատ	4320	2	8640
39221140	բաժակ	ՄԱ	հատ	2160	2	4320
39221120/1	դանակժ պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	5300	2	10600
39221260	ախտե 6 հատ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
39221120/2	բլյուր	ՄԱ	հատ	2450	2	4900
39221130	բաժակ	ՄԱ	հատ	3600	2	7200

39221140	բաժակ	ՄԱ	հատ	3950	2	7900
39221290	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	8200	1	8200
39221290/1	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	6200	1	6200
39221312	կաթսա	ՄԱ	հատ	5900	1	5900
39221120/3	վազ	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
39221120/4	տակդիր գդալի	ՄԱ	հատ	3850	1	3850
33761600	սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	1	500
39221120/5	վազ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
39221130	բաժակ	ՄԱ	հատ	155	24	3720
39812410	լաք	ՄԱ	հատ	630	12	7560
39831280	ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	390	12	4680
39831276	ժապեղի սպիրտ	ՄԱ	հատ	110	9	990
39831100	սպասքի հեղուկ	ՄԱ	հատ	460	11	5060
33761100	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	100	30	3000
33761100/1	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	560	6	3360
39831276/1	մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39831276/2	մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	770	2	1540
39811110	օդփոխիչի ապարատ	ՄԱ	հատ	2160	2	4320
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	4600	1	4600
39811100	ղեզաղոր	ՄԱ	հատ	3100	1	3100
39831281	շոր ապակու	ՄԱ	հատ	230	6	1380
39831245	օճառ	ՄԱ	հատ	550	1	550
31685000	երկարացման շնուր	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
31685000/1	երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
31685000/2	երկարացման շնուր	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
39711220	սրճեփ	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
39221260	ափսե մեծ	ՄԱ	հատ	1700	12	20400
39221260/1	ափսե միջին	ՄԱ	հատ	2050	2	4100
39221120/6	տակդիր տորթի	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
03222100	բանան	ՄԱ	կգ	800	30,58	24464
03222116	կիվի	ՄԱ	կգ	1100	24	26400
03222121	մանդարին	ՄԱ	կգ	830	26	21580

03222119	նարինջ	ՄՍ	կգ	950	31,6	30020
03222128	խնձոր	ՄՍ	կգ	800	30,3	24240
						2571584
39561132	Սնվանաքարտեր	ՄՍ	հատ	25000	1	25000
48441700	Կնիքի պատրաստում	ՄՍ	հատ	30000	1	30000
44423450	Սնվանատախտակների պատրաստում	ՄՍ	հատ	30000	1	30000
30237132	Արտաքին սարքերի միացման լարեր /usb/	ՄՍ	հատ	100000	1	100000
30236190	Ռեգերվային սերվերի հիշողության կրիչ	ՄՍ	հատ	30000	3	90000
30237300	Համակարգիչների նյութեր	ՄՍ	հատ	100000	1	100000
32341110	Բարձրախոսներ	ՄՍ	հատ	15000	1	15000
30263110	Օպերատիվ հիշասարք	ՄՍ	հատ	30000	1	30000
31151190	Օդանիչ սարք /համակարգչային/	ՄՍ	հատ	20000	1	20000
39298100	Շրջանակ	ՄՍ	հատ	20000	1	20000
35111240	Մնվտանցության ապահովման սարքեր	ՄՍ	հատ	700000	1	700000
39515450	Շերտավարագույր	ՄՍ	ք/մ	4500	5	22500
39515440	Շերտավարագույր	ՄՍ	ք/մ	5000	8	40000
39515450/1	Շերտավարագույր	ՄՍ	ք/մ	25000	3,6	90000
39515440/1	Շերտավարագույր	ՄՍ	ք/մ	15000	10,5	157500
39298100/1	Շրջանակ	ՄՍ	հատ	1500	10	15000
30237460	Ստեղծաշար	ՄՍ	հատ	12000	1	12000
30237411	Մկնիկ համակարգչային	ՄՍ	հատ	3000	10	30000
30232480/1	Հիշողության հիմնական կրիչ	ՄՍ	հատ	7000	1	7000
30232480/2	Հիշողության արտաքին կոշտ կրիչ	ՄՍ	հատ	3000	1	3000
31430000	Համակարգչի կուտակիչ	ՄՍ	հատ	20000	1	20000
32421100/1	Մալուխ ցանցային 3մ	ՄՍ	հատ	30000	1	30000
32421100/2	Մալուխ ցանցային 2մ	ՄՍ	հատ	20000	1	20000
30232480/2	Հիշողության կրիչ տեսախցիկի համար	ՄՍ	հատ	15000	1	15000
09411600	Բութան գազ	ԳՀ	կգ	300	1900	570000
42671400	Խամուր	ՄՍ	հատ	19	10	190
44163130	Խողովակ	ՄՍ	հատ	550	1	550
42131170	Շին. ապրանքներ/պալատնո/	ՄՍ	հատ	100	1	100

39241130	Շին.ապրանքներ/դանակ/	ՄԱ	հատ	100	1	100
42131250	Շին.ապրանքներ/գազ/	ՄԱ	հատ	650	1	650
42131230	Շին.ապրանքներ/գլխիկ/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
42131380/1	Շին.ապրանքներ/պայկի/	ՄԱ	հատ	50	6	300
42131380/2	Շին.ապրանքներ/պայկի/	ՄԱ	հատ	100	4	400
42131380/3	Շին.ապրանքներ/պայկի/	ՄԱ	հատ	40	14	560
42131380/4	Շին.ապրանքներ/պայկի/	ՄԱ	հատ	550	2	1100
42131380/5	Շին.ապրանքներ/պայկի/	ՄԱ	հատ	500	2	1000
42131230	Շին.ապրանքներ/վինտիլ/	ՄԱ	հատ	2100	4	8400
44163111	Շին.ապրանքներ/խողովակ/	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
44163111/1/	Շին.ապրանքներ/խողովակ/	ՄԱ	հատ	2950	1	5900
44411100	Շին.ապրանքներ/ծորակ/	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
44411100/1	Շին.ապրանքներ/ծորակ/	ՄԱ	հատ	9800	1	9800
44411100/2	Շին.ապրանքներ/ծորակ/	ՄԱ	հատ	5700	1	5700
44163130/4	Շին.ապրանքներ/խողովակ/	ՄԱ	հատ	650	3	1950
42671400	Շին.ապրանքներ/խամուր/	ՄԱ	հատ	100	10	1000
42131380	Շին.ապրանքներ/դյուբեյ/	ՄԱ	հատ	13	20	260
42131380	Շին.ապրանքներ/սվեդր/	ՄԱ	հատ	700	1	700
42131380	Շին.ապրանքներ/պոչ/	ՄԱ	հատ	3900	1	3900
42131380	Շին.ապրանքներ/կառնկա/	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
39141120	Շին.ապրանքներ/պահարան/	ՄԱ	հատ	13500	1	13500
44411300	Շին.ապրանքներ/վազարան/	ՄԱ	հատ	14000	1	14000
42131380	Շին.ապրանքներ/գոֆոն/	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
42131490	Շին.ապրանքներ/սիֆոն/	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44161240	Շին.ապրանքներ/խողովակ/	ՄԱ	հատ	580	8	4640
31211260	Ցանցայի փոխակերպիչ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
32521100	հոսանքի սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
32521100	Մալուխ	ՄԱ	հատ	200	200	40000

32521100	Տեսախցիկ արտաքին	ՄԱ	հատ	1	24000	24000
3121210/1	Ծաղկեպսակ	ԳՀ	հատ	17000	200	3400000
3121210/2	Ծաղկեպսակ կառավարական	ԳՀ	հատ	40000	20	800000
3121210/3	Ծաղկային փունջ	ԳՀ	հատ	8000	50	400000
3121200/1	Մեխակ	ԳՀ	հատ	200	1000	200000
3121200/2	Վարդեր	ԳՀ	հատ	800	1500	1200000
19831220/1	Զինվորական պայուսակ	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
19831220/2	Զինվորական պայուսակ	ՄԱ	հատ	10100	33	333300
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	9	300	2700
30197643	Ֆոտոթուղթ	ՄԱ	հատ	31	200	6200
30197644	Թուղթ	ՄԱ	հատ	85	100	8500
31442100	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	32000	6	192000
34331300	Կլենա	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
34331300/1	Փական	ՄԱ	հատ	2000	7	14000
30197512	Կարտոն	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
30197644	Թուղթ	ՄԱ	հատ	100	65	6500
30192230	Սկոշ	ՄԱ	հատ	130	3	390
39191110	Պաստառ	ՄԱ	հատ	4400	1	4400
39191110	Պաստառ	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
	Զինվորական հավաքածու	ՄԱ	հատ	7470	6	44820
44221140	Դուռ մետաղապատեն	ՄԱ	քառ. մ	42000	5,53	232260
44221100	Պատուհան մետաղապատեն	ՄԱ	քառ. մ	35000	0,51	17850
37451820/1	Գավաթ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
37451821	Գավաթ	ՄԱ	հատ	11000	2	22000
37451822	Գավաթ	ՄԱ	հատ			
37451820/2	Գավաթ	ՄԱ	հատ	11000	10	11000
22111200	Տպագրված այլ գրքեր/Կտակարան/	ՄԱ	հատ	4400	106	466400
18931180	տոպրակ	ՄԱ	հատ	150	2500	375000
18931210	թղթե տոպրակ	ՄԱ	հատ	200	110	22000

							10159820
	45231116/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Դաշտ բնակավայրի բարեկամություն և Համերաշխություն փողոցների գազաֆիկացում	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
5112	45211140	Խոյ համայնքի Արշարույս, Հայթաղ, Ծիածան, Ծաղկունք, Արագած, Մոխթեական, Դաշտ, Շահումյան, Ծաղկալանց և Մրգաստան բնակավայրերում մարզադաշտերի կառուցում	ԳՀ	դրամ	84994686	1	84994686
	76111200	Խոյ համայնքի Հայթաղ բնակավայրի Տիգրան Մեծ, Դ. Կանայան, Գ. Նժդեհ, Աշտարակեցի, Սայաթ Նոկա, Վ. Մամիկոնյան և Բաֆու փողոցների գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	61980900	1	61980900
	45231187/1	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Գեղակերտ գյուղում Մ. Սարյան, Մարշալ Բաղդասյան փողոցների և Մ. Մարշալ Բաղդասյան փողոցներից մինչև մշակույթի տան հարակից տարածքի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	1000000	1	1000000
	45231187	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Գեղակերտ գյուղում Մ. Սարյան, Մարշալ Բաղդասյան փողոցների և Մ. Բաղդասյան փողոցներից մինչև մշակույթի տան հարակից տարածքի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
5113	45611100	ՀՀ Արմավիրի մարզի խոյ համայնքի Աղամատուն բնակավայրի մանկապարտեզի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	410663140	1	410663140
	45231177	Խոյ համայնքի Մրգաստան բնակավայրի դեպի եկեղեցի տանող ճանապարհի կապիտալ վերանորոգման՝ սալարկման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	25153970	1	25153970

	Խոյ համայնքի Դոդս բնակավայրում մարզադաշտի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4018573	1	4018573
	Խոյ համայնքի Գեղակերտ գյուղում Մ.Մարյան, Մարշալ Բաղդասարյան փողոցների և Մ.Մարշալ Բաղդասարյան փողոցից մինչև մշակույթի տան հարակից տարածքի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	27308724	1	27308724
616619993						
35241100	Հակատաճնապային շէակ	ՄԱ	հատ	300000	2	600000
42211140	վառարան	ՄԱ	հատ	49000	1	49000
39121200	սեղան	ՄԱ	հատ	270000	1	270000
39295300	աթոռ	ԳՀ	հատ	36500	252	9198000
649000						
71241200	Խոյ համայնքի Հոկտեմբեր բնակավայրի պուրակի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման, ծախսերի գնահատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3300000	1	3300000
71241200/1	Այգեջատ բնակավայրի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքների կատարման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
6300000						